12/06/2023, 15:34 SEI/PMJ - 0017218793 - Aviso Específico de Publicação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000188801… 1/1

AVISO ESPECÍFICO DE PUBLICAÇÃO SEI Nº 0017218793 - SEHAB.GAB/SEHAB.UFO

A Secretaria de  Habitação, neste ato representada  pela Comissão de Fiscalização,
designada pela Portaria nº 62/2022,  torna público para conhecimento dos interessados o resultado do
terceiro  sorteio para  da ordem dos núcleos urbanos informais e  das empresas Credenciadas para
desenvolver e implementar trabalhos de Regularização Fundiária (REURB-E / REURB-S), em Áreas do
Município de Joinville, de acordo com a Lei Federal nº 13.465/2017, o Decreto Federal nº 9.310/2018,
Decreto nº 53.991 de 24/03/2023 do Município de Joinville e suas alterações​, através do Credenciamento
nº 296/2022, realizado na data de 02/06/2023 às 9h00  tendo a ordem das empresas conforme segue:  1º
Sorteado: Instituto Cidade Legal - Área 8 e 2º Sorteado: Escritular Regularização Fundiária Ltda - Área
9. Demais informações a respeito da sessão realizada encontram-se à disposição dos interessados no site
https://www.joinville.sc.gov.br, no link "Editais de Licitação".

Documento assinado eletronicamente por Edina Fernanda Pagani, Coordenador(a),
em 06/06/2023, às 17:05, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Dirceu Miranda, Servidor(a) Público(a),
em 07/06/2023, às 13:27, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Karla Alessandra Cidral, Gerente, em
07/06/2023, às 16:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Helena Garcia, Servidor(a)
Público(a), em 07/06/2023, às 16:43, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017218793 e o código CRC 45871A08.

Rua Dr. João Colin, 2.719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.377186-5

0017218793v5

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 2231
Disponibilização: 07/06/2023
Publicação: 07/06/2023